
Odpowiedzi na zadane pytania do konkursu 18/2024 z dnia 13 maja 2024 r. 

 

 

Pytanie:  

 

Odpowiedź: NIE.  Udzielający zamówienia liczy czas od odebrania materiału przez kuriera (od 
momentu przekazania materiału). 

Pytanie: 

 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody. 
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